digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU

SECRETARIA DA SAÚDE

Mogi Guaçu, 25 de fevereiro de 2025.

DE: SECRETARIA DE SAÚDE

PARA: CML

A Secretaria de Saúde de Mogi Guaçu, no uso de suas atribuições, vem através do presente, emitir parecer

referente a análise das documentações e amostras exigidas em Edital referente ao Pregão Eletrônico 26/2024

Processo Licitatório Nº nº 14.976/2024 informamos que:

• LF: Item 12.

• LICITA MED: Item 19.

• PAULO HENRIQUE LUCIANO: Item 17.

• PRIMAX: Item 35.

• SILVIO VIGIDO: Itens 09, 24, 31,39,54 ,80, 82, 09 e 84.

• ZIRICO: Item 15, 37 , 42 e 55.

Estão de acordo com o solicitado em Edital

Atenciosamente.

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360033003400370033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento  ac ima foi ass inado e le t r on icamente  e pode ser acessado no endereço

h t t p s : / / m o g i g u a c u . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o i d e n t i f i c a d o r

3200360033003400370033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por DANIELA PORCELLI PELLISER em 25/02/2025 13:49

Checksum: 82D30ADDA6991BE86B420BFEF4C9E7E5B6655D735D5505F5043BCB54AFAEF37F

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360033003400370033003A00540052004100, Documento assinado